
Sākusies Izglītības un zinātnes ministrijas pieaugušo neformālās izglītības balvas 2021. gada
pretendentu vērtēšana

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 04.11.2021.

Noslēgusies Izglītības un zinātnes ministrijas un EPALE Latvija Nacionālā atbalsta dienesta izsludinātā 2021. gada pretendentu

pieteikšanās Pieaugušo neformālās izglītības ceļojošajai balvai “Saules laiva”. Balva šogad tiks pasniegta jau sesto gadu un to ik

gadu piešķir labākajiem pieaugušo neformālās izglītības sniedzējiem.

Šogad tika saņemti desmit pieteikumi, starp kuriem atrodami gan iepriekšējo gadu dalībnieki, gan arī tādi, kas balvai šogad

nominēti pirmo reizi.

Saraksts ar šā gada pieteikumu iesniedzējiem alfabēta secībā:

Biedrība “Latvietes pūrs”;

Daugavpils Būvniecības tehnikums;

Latvijas Lauksaimniecības universitātes Mūžizglītības centrs;

Latvijas Mobilā telefona Mācību centrs

Nodibinājums “Fonds - Jūrmala cilvēkam”;

Nodibinājums “IT Izglītības fonds”;

https://www.izm.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

EPALE

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/sakusies-izglitibas-un-zinatnes-ministrijas-pieauguso-neformalas-izglitibas-balvas-

2021-gada-pretendentu-vertesana

Pieteikumu vērtēšanas komisijā darbojas pieaugušo izglītības jomas profesionāļi, kas novembrī izvērtēs saņemtos pieteikumus.

Rezultāti tiks paziņoti balvas pasniegšanas ceremonijā jau šā gada 8. decembrī. Svinīgais pasākums pulcēs gan nominantus un

ministrijas pārstāvjus, gan žūrijas locekļus, pasākums tiks organizēts atbilstoši epidemioloģiskās situācijas prasībām.

Apbalvošanas ceremonijas translāciju ikviens interesents varēs redzēt tiešraidē EPALE platformā. Aicinām sekot līdzi informācijai!

Vairāk par balvas pieteikumu vērtēšanu un atskatu uz iepriekšējo gadu laureātiem lasiet EPALE platformā.

Pieaugušo neformālās izglītības ceļojošā balva “Saules laiva” dibināta, lai akcentētu pieaugušo izglītības nozīmīgumu, sekmējot

kvalitatīvu mācību programmu īstenošanu. Balva tiek piešķirta IZM Erasmus+ projekta “EPALE Nacionālais atbalsta dienests”

ietvaros.

Izglītības un zinātnes ministrijas Erasmus+ projekts “EPALE Nacionālais atbalsta dienests” nodrošina EPALE darbību latviešu valodā,

veicinot nacionālā satura veidošanu, nodrošinot diskusiju un pieredzes apmaiņas vidi Latvijas pieaugušo izglītības profesionāļiem

kā valsts mērogā, tā arī starptautiski.

Profesionālās izglītības kompetences centrs “Liepājas Valsts tehnikums” Mūžizglītības nodaļa;

Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas Valsts tehnikums";

Rīgas Stradiņa universitātes Pedagoģiskās izaugsmes centrs;

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils Digitālais centrs”.

https://epale.ec.europa.eu/lv/content/noslegusies-pieteiksanas-pieauguso-neformalas-izglitibas-balvai-saules-laiva-2021
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B359%255D=359

	Sākusies Izglītības un zinātnes ministrijas pieaugušo neformālās izglītības balvas 2021. gada pretendentu vērtēšana
	Saistītas tēmas

